
Contacto

Teléfono 956123004
Fax 956123150
Correo Electrónico secretariozahara@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(11680) Zahara España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 411/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2024 a
las 14:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zahara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zaharadelasierra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JL%2B2%2BZJ8cDGmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: reparacion y mejora de la calle barrero

reparacion y merjoa de la calle barreroDescripción 
Valor estimado del contrato 57.723,59 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.845,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.723,59 EUR.

Clasificación CPV
45220000 - Obras de ingeniería y trabajos de construcción.
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.zaharadelasierra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JL%2B2%2BZJ8cDGmq21uxhbaVQ%3D%3D


Contacto

Teléfono 956123004
Fax 956123150

Dirección Postal

plaza del rey, 1
(11688) zahara España

Contacto

Teléfono 956123004
Fax 956123050
Correo Electrónico alcaldezahara@gmail.com

Dirección Postal

plaza del rey, 1
(11688) zahara España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CBC FERNANDO CONSTRUCCIONES SL
NIF B56835895
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CARRETERA DE TORROX, NUMERO 30
(29793) TORROX España

Contacto

Teléfono 634438655
Correo Electrónico cbc.construcciones1@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 53.105,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 64.257,24 EUR.

Motivación

Motivación mejor valorado
Fecha del Acuerdo 04/09/2024
Plazo de Formalización Del 05/09/2024 al 11/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

ayuntamiento de zahara
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://zahara.sedelectronica.es/info.3

Presentación de recursos

ayuntamiento de zaharaa
Sitio Web https://www.zaharadelasierra.es/

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=N8z3/XoiIB5/MwxeUYFLEoyJrsKDzNv70LqucqWq2BGoVHEQnSvNHSS7f1ABP82jq1xa/Nuu%2BtbfdyGHU51eT1GGZHQHU%2B6UFjDYeQC17E945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://zahara.sedelectronica.es/info.3
https://www.zaharadelasierra.es/


Correo Electrónico alcaldezahara@gmail.com

Proceso de Licitación

abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejora 1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 31Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 31Cantidad Máxima 

mejora 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

mejora 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 19Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 19Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uq7d32JEUNQzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014099221 |  2024-000940437 | Wed, 04 Sep 2024 14:08:21:155 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117370844085404213137264955520116289326 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Uq7d32JEUNQzjChw4z%2FXvw%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


